FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FE - 1959

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

[Fecha E

misién: 2024-10-07|

Fecha Va

lidacién DIAN: 2024-10-07

Hora Validacién DIAN: 10:26:10

CCo NIT:
Cliente:

Régimen:

Obligacion:

Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Cédigo
1 001850
2 001754
3 001753
4 000679
5 001705
6 001877
7 001764
8 000571
9 001398
10 000441
11 001886
12 001884
13 001885
14 001868
15 001896
16 001687
17 001686
18 001908
19 001912
20 001913
21 001567
22 000858
23 001596
24 001598
25 001569
26 001619
27 001595
28 001594
29 001814
30 001552

31 001807

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

33700061- Forma de Pago: Crédito
LILIANA CONSUELO GOMEZ Medio de Pago: Consignacion bancaria
MORENO Plazo Para Pagar: 30 Dias

No Responsable de IVA
No responsable

CRA 10 # 21-57

Cali - Colombia
3144000050
Iconsuelogml@gmail.com

Descripcion

MINI CORONA | CELESTE08-071

Fecha Vencimiento: 2024-11-07

GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA PLATEADO 16' | CELESTE07-43

GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA DORADO 16' | CELESTEQ7-42

GLOBO BURBUJA ANIMALES CON LUZ | CELESTE1-1
GLOBO METALIZADO PIKACHU | CELESTE06-16
JELLY FANTASY | CELESTE09-143

APLICADOR POLVOS | CELESTE07-133
CORTAUNAS | 608

PERFILADOR TINKLE X 3 | L1-0001B3

BRILLO ANIMALITOS | 3111

TERMO ASTRONAUTO BLANCO | CELESTE08-038
TERMO ASTRONAUTA AZUL | CELESTE08-036
TERMO ASTRONAUTA MENTA | CELESTE08-037
LLAVERO PAW PATROL | CELESTE08-101
SILICONA ANTIDERRAME | 928

MASAJEADOR DE CABEZA | CELESTE07-161
MANO PARA RASCAR | CELESTE07-160
DISPENSADOR HELICOPTERO PQ DE AROMA CARRO | C919
MUNECO KUROMY | K666

MUNECO MY MELODY | K777

PELOTA MOON COLORES | CELESTE08-009
LANZA DARDOS 260-1 | TCI157067

CARROS PAW PATROL | PB102

SET CARROS PAW PATROL | PB337

ESPADA | CELESTE06-120

ESPADA LUZ LASER Y SONIDO | CELESTE06-112
ESPADA MINECRAFT GDE | CELESTE06-110
ESPADA MINECRAFT PEQ | CELESTE06-109

YOYO | CELESTE09-019

CARTAS POKEMON CAJA CARGADORA PEQ METALIZADA | PK101

PATO CON CASCO Y LUZ | 612017

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

Cantidad

12.00

10.00

10.00

24.00

10.00

24.00

24.00

12.00

24.00

24.00

2.00

2.00

12.00

12.00

3.00

2.00

1.00

12.00

12.00

12.00

6.00

24.00

1.00

12.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

570.00

165.00

165.00

1,050.00

360.00

840.00

225.00

150.00

375.00

540.00

2,640.00

2,640.00

2,640.00

1,200.00

1,770.00

360.00

480.00

8,400.00

11,910.00

11,910.00

1,020.00

1,380.00

1,200.00

2,760.00

3,360.00

1,590.00

3,000.00

2,400.00

600.00

6,270.00

1,333.50

IVA/IC

108.30

31.35

31935

199.50

68.40

159.60

42.75

28.50

71.25

102.60

501.60

501.60

501.60

228.00

336.30

68.40

91.20

1,596.00

2,262.90

2,262.90

193.80

262.20

228.00

524.40

638.40

302.10

570.00

456.00

114.00

1,191.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

6,840.00

1,650.00

1,650.00

25,200.00

3,600.00

20,160.00

5,400.00

1,800.00

9,000.00

12,960.00

5,280.00

5,280.00

7,920.00

14,400.00

10,620.00

4,320.00

5,760.00

25,200.00

23,820.00

11,910.00

12,240.00

8,280.00

14,400.00

33,120.00

20,160.00

9,540.00

12,000.00

14,400.00

14,400.00

6,270.00

16,002.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-10-07|

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-07
Hora Validacién DIAN: 10:26:10

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 6,840.00 19.00% 1,299.60 Nro Lineas: 31
IVA 1,650.00 19.00% 313.50 Base: 363,582.00
IVA 1,650.00 19.00% 313.50 Impuestos: 66,040.20
IVA 25,200.00 19.00% 4,788.00 Retenciones: 0.00
IVA 3,600.00 19.00% 684.00 Descuentos En Lineas: 0.00
IVA 20,160.00 19.00% 3,830.40 Descuentos Globales: 0.00
IVA 5,400.00 19.00% 1,026.00 Total Factura - Descuentos: 429,622.20
IVA 1,800.00 19.00% 342.00 Total Factura: 429,622.20
IVA 9,000.00 19.00% 1,710.00

IVA 12,960.00 19.00% 2,462.40

IVA 5,280.00 19.00% 1,003.20

IVA 5,280.00 19.00% 1,003.20

IVA 7,920.00 19.00% 1,504.80

IVA 14,400.00 19.00% 2,736.00

IVA 10,620.00 19.00% 2,017.80

IVA 4,320.00 19.00% 820.80

IVA 5,760.00 19.00% 1,094.40

IVA 25,200.00 19.00% 4,788.00

IVA 23,820.00 19.00% 4,525.80

IVA 11,910.00 19.00% 2,262.90

IVA 12,240.00 19.00% 2,325.60

IVA 8,280.00 19.00% 1,573.20

IVA 14,400.00 19.00% 2,736.00

IVA 33,120.00 19.00% 6,292.80

IVA 20,160.00 19.00% 3,830.40

IVA 9,540.00 19.00% 1,812.60

IVA 12,000.00 19.00% 2,280.00

IVA 14,400.00 19.00% 2,736.00

IVA 14,400.00 19.00% 2,736.00

IVA 6,270.00 19.00% 1,191.30

IVA 16,002.00 0.00% 0.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIDGS PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE bbbkttt
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No MAJ U |M PO RTAC'ON ES SAS
NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
|Fecha Emision: 2024_10_07l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-07
Hora Validacién DIAN: 10:26:10
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